
ВЕДОМОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРЕМУШСКОЕ»

Газета органов местного самоуправления Основана 24 мая 2012 года

ВЫПУСК
№ 21 (140)

26 декабря
2017 год

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

1. Постановление администрации МО «Черемушское» от 25.12.2017 № 144 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг (работ) и перечня показателей качества услуг (работ) МБУ «Служба благоустройства» МО «Черемушское». . . . . . . . 01

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРЕМУШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2017 года № 144

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ) и перечня показателей качества услуг (работ) МБУ «Служ-
ба благоустройства» МО «Черемушское» 

В целях реализации п. 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и 
муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формиро-
ванию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», Пра-
вил формирования, ведения и утверждения региональных перечней (классификаторов) государственных (муниципальных) 
услуг и работ, утвержденных постановлением Правительства Архангельской области от 05.09.2017 года № 359-пп (в ред. от 
14.11.2017 № 471-пп), 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ) и перечень показателей качества услуг (работ) МБУ «Служба благо-

устройства» МО «Черемушское» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий, на-

чиная с 01.01.2018 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Черемушское» № 230 от 28 

декабря 2015 года «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) и ведомственного перечня пока-
зателей качества услуг (работ) МБУ «Служба благоустройства» МО «Черемушское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Майкова А.В.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости» МО «Черемушское» и разместить на официальном сайте 

МО «Черемушское» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования В.Н. Брызгалов

Приложение
к постановлению администрации МО «Черемушское»

от 25 декабря 2017 года № 144

Перечень муниципальных услуг (работ) и перечень показателей качества услуг (работ) 
МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор» на 2016 год

МБУ «Служба благоустройства» МО «Черемушское»



2 ВЕДОМОСТИ МО «ЧЕРЕМУШСКОЕ»

К
од

 в
ид

а 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ре
ес

тр
ов

ы
й 

но
м

ер

К
од

 б
аз

ов
ой

 у
сл

уг
и 

ил
и 

ра
бо

ты

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 б

аз
ов

ой
 

ус
лу

ги
 и

ли
 р

аб
от

ы

С
од

ер
ж

ан
ие

 1

С
од

ер
ж

ан
ие

 2

С
од

ер
ж

ан
ие

 3

Ус
ло

ви
е 

1

Ус
ло

ви
е 

2

П
ри

зн
ак

 о
тн

ес
ен

ия
 

к 
ус

лу
ге

 и
ли

 р
аб

от
е

П
ла

тн
ос

ть
 у

сл
уг

и

О
К

В
ЭД

В
ид

  у
чр

еж
де

ни
я 

П
ер

еч
ен

ь 
уч

ре
ж

де
ни

й

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 к

ат
ег

ор
ии

 
по

тр
еб

ит
ел

ей

П
ок

аз
ат

ел
и 

об
ъе

м
а

П
ок

аз
ат

ел
и 

ка
че

ст
ва

В
кл

ю
че

на
 в

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
ре

ес
тр

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

х 
ус

лу
г, 

ре
ес

тр
ы

 г
ос

уд
ар

-
ст

ве
нн

ы
х 

ус
лу

г 
су

бъ
ек

то
в 

РФ
, р

ее
ст

ры
 м

ун
иц

ип
ал

ь-
ны

х 
ус

лу
г 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
21

0 
Ф

З

В
кл

ю
че

на
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
ус

лу
г, 

ко
то

ры
е 

яв
ля

ю
тс

я 
не

об
хо

ди
м

ы
м

и 
и 

об
яз

ат
ел

ь-
ны

м
и 

дл
я 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х 

и 
м

ун
иц

и-
па

ль
ны

х 
ус

лу
г, 

ут
ве

рж
де

н-
ны

й 
в 

21
0 

Ф
З

Ре
кв

из
ит

ы
 Н

П
А

15

15
03

81
00

30
00

00
00

00
09

10
0

15
.0

38
.1

О
рг

ан
из

ац
ия

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ре

мо
нт

а,
 р

ем
он

та
 и

 
со

де
рж

ан
ия

 за
кр

еп
ле

нн
ы

х 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г 
об

щ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я 
и 

ис
ку

сс
тв

ен
ны

х 
до

ро
ж

ны
х 

со
ор

уж
ен

ий
 в

 и
х 

со
ст

ав
е

В
ы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 в

 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 к
ла

сс
иф

ик
а-

ци
ей

 р
аб

от
 п

о 
со

де
рж

ан
ию

 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 с
ог

ла
сн

о 
гр

аф
ик

а

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

52
.2

1.
22

 Д
ея

те
ль

но
ст

ь 
по

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г 
и 

ав
то

ма
ги

ст
ра

ле
й

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

в 
ин

те
ре

са
х 

об
щ

ес
тв

а;
П

ол
ьз

ов
ат

ел
и 

ав
то

мо
би

ль
ны

х 
до

ро
г

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

ав
то

мо
би

ль
ны

х 
до

ро
г 

об
щ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я 

(К
ил

ом
ет

р,
 т

ы
ся

ча
 м

ет
ро

в)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

).

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

15

15
02

10
00

10
00

00
00

00
02

10
1

15
.0

21
.0

О
рг

ан
из

ац
ия

 и
 о

су
щ

ес
тв

ле
-

ни
е 

тр
ан

сп
ор

тн
ог

о 
об

сл
у-

ж
ив

ан
ия

 д
ол

ж
но

ст
ны

х 
ли

ц 
в 

сл
уч

ая
х,

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
х 

но
рм

ат
ив

ны
ми

 п
ра

во
-

вы
ми

 а
кт

ам
и 

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии
, с

уб
ъе

кт
ов

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
, 

ор
га

но
в 

ме
ст

но
го

 с
ам

о-
уп

ра
вл

ен
ия

А
вт

от
ра

нс
по

рт
но

е 
об

сл
уж

и-
ва

ни
е 

ли
ц 

и 
го

су
да

рс
тв

ен
-

ны
х 

ор
га

но
в,

 р
аб

от
ни

ко
в 

их
 

ап
па

ра
то

в,
 п

од
ве

до
мт

св
ен

-
ны

х 
ем

у 
уч

ре
ж

де
ни

й

Ус
лу

га

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

49
.3

 Д
ея

те
ль

но
ст

ь 
пр

оч
ег

о 
су

хо
пу

тн
ог

о 
па

сс
аж

ир
ск

ог
о 

тр
ан

сп
ор

та

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
вл

ас
ти

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 в
од

ит
ел

я 
(ч

ас
), 

пр
об

ег
 м

аш
ин

ы
 (к

м)

О
бе

сп
еч

ен
но

ст
ь 

тр
ан

сп
ор

-
то

м 
ор

га
но

в 
ме

ст
но

го
 с

ам
о-

уп
ра

вл
ен

ия
, м

ун
иц

ип
ал

ь-
ны

х 
уч

ре
ж

де
ни

й 
(п

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 

ор
га

ни
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
а-

мо
уп

ра
вл

ен
ия

 Р
Ф

»;
 З

ак
он

 
За

ко
но

да
те

ль
но

е 
со

бр
ан

ие
 

Н
иж

ег
ор

од
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 

от
 3

0.
08

.2
00

7 
№

11
0-

З 
«О

б 
ох

ра
не

 о
зе

ле
не

нн
ы

х 
те

рр
и-

то
ри

й 
Н

иж
ег

ор
од

ск
ой

 о
б-

ла
ст

и»
; Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

за
ко

н 
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я 
Д

ум
а 

РФ
 

от
 2

0.
12

.2
00

1 
№

7-
Ф

З 
«О

б 
ох

ра
не

 о
кр

уж
аю

щ
ей

 с
ре

ды
»

28

28
05

80
00

20
00

00
00

10
09

10
5  

28
.0

58
.0

С
од

ер
ж

ан
ие

 
(э

кс
пл

уа
та

ци
я)

 и
му

щ
ес

тв
а,

 
на

хо
дя

щ
ег

ос
я 

в 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
(м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

) 
со

бс
тв

ен
но

ст
и

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е 
зд

ан
ия

по
ст

оя
нн

о

Ус
лу

га

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

68
.3

2.
2 

Уп
ра

вл
ен

ие
 э

кс
-

пл
уа

та
ци

ей
 н

еж
ил

ог
о 

фо
нд

а 
за

 в
оз

на
гр

аж
де

ни
е 

ил
и 

на
 

до
го

во
рн

ой
 о

сн
ов

е;
 8

1.
22

 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь 

по
 ч

ис
тк

е 
и 

уб
ор

ке
 ж

ил
ы

х 
зд

ан
ий

 и
 н

е-
ж

ил
ы

х 
по

ме
щ

ен
ий

 п
ро

ча
я

Бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я,
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 к
оч

ег
ар

ов
 

(ч
ас

), 
ча

сы
 р

аб
от

ы
 у

бо
рщ

иц
ы

 (ч
ас

)

1.
 Э

фф
ек

ти
вн

ос
ть

 и
сп

ол
ьз

о-
ва

ни
я 

об
ъе

кт
ов

 н
ед

ви
ж

им
о-

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
(П

ро
це

нт
 ) 

2.
 Б

ес
пе

ре
бо

йн
ое

 т
еп

ло
-, 

во
до

-, 
эн

ер
го

об
ес

пе
че

ни
е 

(П
ро

це
нт

) 
3.

 С
од

ер
ж

ан
ие

 о
бъ

ек
то

в 
не

дв
иж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

в 
на

дл
еж

ащ
ем

 с
ан

ит
ар

но
м 

со
ст

оя
ни

и 
(П

ро
це

нт
) 

4.
 Б

ез
ав

ар
ий

на
я 

ра
бо

та
 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
 и

 о
бо

-
ру

до
ва

ни
я 

(П
ро

це
нт

)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

28

28
01

81
00

70
00

00
00

30
09

10
1

28
.0

18
.1

Уб
ор

ка
 

те
рр

ит
ор

ии
 

и 
ан

ал
ог

ич
на

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ть

С
од

ер
ж

ан
ие

 
дв

ор
ов

ы
х 

те
рр

ит
ор

ий

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

37
.0

 С
бо

р 
и 

об
ра

бо
тк

а 
ст

оч
ны

х 
во

д

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

, 
Ю

ри
ди

че
ск

ие
 л

иц
а,

 
О

бщ
ес

тв
о 

в 
це

ло
м

П
ло

щ
ад

ь 
об

ъе
кт

а 
(К

уб
ич

ес
ки

й 
ме

тр
)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

); 
3.

 в
ы

по
лн

ен
ие

 
пе

рч
ня

 р
аб

от
 п

о 
уб

ор
ке

 т
ер

-
ри

то
ри

й 
и 

ан
ал

ог
ич

ес
ко

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 (П

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

28

28
01

81
00

70
00

00
00

30
09

10
1

28
.0

18
.1

Уб
ор

ка
 т

ер
ри

то
ри

и 
и 

ан
ал

ог
ич

на
я 

де
ят

ел
ьн

ос
ть

С
од

ер
ж

ан
ие

 
дв

ор
ов

ы
х 

те
рр

ит
ор

ий

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

 (м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

38
.1

 С
бо

р 
от

хо
до

в

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

, 
Ю

ри
ди

че
ск

ие
 л

иц
а,

 
О

бщ
ес

тв
о 

в 
це

ло
м

П
ло

щ
ад

ь 
те

рр
ит

ор
ии

 
(К

уб
ич

ес
ки

й 
ме

тр
)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

); 
3.

 в
ы

по
лн

ен
ие

 
пе

рч
ня

 р
аб

от
 п

о 
уб

ор
ке

 т
ер

-
ри

то
ри

й 
и 

ан
ал

ог
ич

ес
ко

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 (П

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

09

09
01

91
00

20
03

00
00

00
00

10
1

09
.0

19
.1

Те
хн

ич
ес

ко
е 

со
пр

ов
о-

ж
де

ни
е 

и 
эк

сп
лу

ат
ац

ия
, 

вы
во

д 
из

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
ин

фо
рм

ац
ио

нн
ы

х 
си

ст
ем

 и
 

ко
мп

он
ен

то
в 

ин
фо

рм
ац

ио
н-

но
-т

ел
ек

ом
му

ни
ка

ци
он

но
й 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ры

И
С

 о
бе

сп
еч

ен
ия

 
ти

по
во

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Те
хн

ич
ес

ка
я 

по
дд

ер
ж

ка
 и

 
об

ес
пе

че
ни

е 
фу

нк
ци

он
и-

ро
ва

ни
я

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

62
.0

9 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь,

 
св

яз
ан

на
я 

с 
ис

по
ль

зо
ва

ни
ем

 
вы

чи
сл

ит
ел

ьн
ой

 т
ех

ни
ки

 и
 и

нф
ор

ма
ци

он
ны

х 
те

хн
ол

ог
ий

, 
пр

оч
ая

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я;
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 
пр

ог
ра

мм
ис

та
 (ч

ас
)

1.
 О

тк
аз

оу
ст

ой
чи

во
ст

ь,
 

ре
мо

нт
оп

ри
го

дн
ос

ть
, 

до
лг

ов
еч

но
ст

ь 
(П

ро
це

нт
); 

2.
 С

те
пе

нь
 за

щ
ит

ы
 о

т 
не

-
са

нк
ци

он
ир

ов
ан

но
го

 д
о-

ст
уп

а,
 в

ир
ус

оу
ст

ой
чи

во
ст

ь 
(П

ро
це

нт
) 

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

14

14
01

41
00

00
00

00
00

00
03

10
0

14
.0

14
.1

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но

е 
об

ес
пе

че
ни

е 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
ор

га
ни

за
ци

и

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

84
.1

1 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь 

ор
га

но
в 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 
уп

ра
вл

ен
ия

 и
 м

ес
тн

ог
о 

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
 п

о 
во

пр
ос

ам
 о

бщ
ег

о 
ха

ра
кт

ер
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я;
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 
де

ло
пр

ои
зв

од
ит

ел
я 

(ч
ас

), 
ча

сы
 р

аб
от

ы
 

эк
он

ом
ис

та
 (ч

ас
)

1.
 У

сл
уг

а 
ок

аз
ы

ва
ет

ся
 

св
ое

вр
ем

ен
но

 и
 в

 п
ол

но
м 

об
ъе

ме
 (П

ро
це

нт
); 

2.
 

Уд
ов

ле
тв

ор
ен

но
ст

ь 
по

тр
е-

би
те

ле
й 

ка
че

ст
во

м 
ок

аз
ан

ия
 

ус
лу

ги
 (П

ро
це

нт
) 

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»



3ВЕДОМОСТИ МО «ЧЕРЕМУШСКОЕ»

К
од

 в
ид

а 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ре
ес

тр
ов

ы
й 

но
м

ер

К
од

 б
аз

ов
ой

 у
сл

уг
и 

ил
и 

ра
бо

ты

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 б

аз
ов

ой
 

ус
лу

ги
 и

ли
 р

аб
от

ы

С
од

ер
ж

ан
ие

 1

С
од

ер
ж

ан
ие

 2

С
од

ер
ж

ан
ие

 3

Ус
ло

ви
е 

1

Ус
ло

ви
е 

2

П
ри

зн
ак

 о
тн

ес
ен

ия
 

к 
ус

лу
ге

 и
ли

 р
аб

от
е

П
ла

тн
ос

ть
 у

сл
уг

и

О
К

В
ЭД

В
ид

  у
чр

еж
де

ни
я 

П
ер

еч
ен

ь 
уч

ре
ж

де
ни

й

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 к

ат
ег

ор
ии

 
по

тр
еб

ит
ел

ей

П
ок

аз
ат

ел
и 

об
ъе

м
а

П
ок

аз
ат

ел
и 

ка
че

ст
ва

В
кл

ю
че

на
 в

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
ре

ес
тр

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

х 
ус

лу
г, 

ре
ес

тр
ы

 г
ос

уд
ар

-
ст

ве
нн

ы
х 

ус
лу

г 
су

бъ
ек

то
в 

РФ
, р

ее
ст

ры
 м

ун
иц

ип
ал

ь-
ны

х 
ус

лу
г 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
21

0 
Ф

З

В
кл

ю
че

на
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
ус

лу
г, 

ко
то

ры
е 

яв
ля

ю
тс

я 
не

об
хо

ди
м

ы
м

и 
и 

об
яз

ат
ел

ь-
ны

м
и 

дл
я 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х 

и 
м

ун
иц

и-
па

ль
ны

х 
ус

лу
г, 

ут
ве

рж
де

н-
ны

й 
в 

21
0 

Ф
З

Ре
кв

из
ит

ы
 Н

П
А

15

15
03

81
00

30
00

00
00

00
09

10
0

15
.0

38
.1

О
рг

ан
из

ац
ия

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о 
ре

мо
нт

а,
 р

ем
он

та
 и

 
со

де
рж

ан
ия

 за
кр

еп
ле

нн
ы

х 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г 
об

щ
ег

о 
по

ль
зо

ва
ни

я 
и 

ис
ку

сс
тв

ен
ны

х 
до

ро
ж

ны
х 

со
ор

уж
ен

ий
 в

 и
х 

со
ст

ав
е

В
ы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 в

 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 к
ла

сс
иф

ик
а-

ци
ей

 р
аб

от
 п

о 
со

де
рж

ан
ию

 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 с
ог

ла
сн

о 
гр

аф
ик

а

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

52
.2

1.
22

 Д
ея

те
ль

но
ст

ь 
по

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
ав

то
мо

би
ль

ны
х 

до
ро

г 
и 

ав
то

ма
ги

ст
ра

ле
й

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

в 
ин

те
ре

са
х 

об
щ

ес
тв

а;
П

ол
ьз

ов
ат

ел
и 

ав
то

мо
би

ль
ны

х 
до

ро
г

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

ав
то

мо
би

ль
ны

х 
до

ро
г 

об
щ

ег
о 

по
ль

зо
ва

ни
я 

(К
ил

ом
ет

р,
 т

ы
ся

ча
 м

ет
ро

в)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

).

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

15

15
02

10
00

10
00

00
00

00
02

10
1

15
.0

21
.0

О
рг

ан
из

ац
ия

 и
 о

су
щ

ес
тв

ле
-

ни
е 

тр
ан

сп
ор

тн
ог

о 
об

сл
у-

ж
ив

ан
ия

 д
ол

ж
но

ст
ны

х 
ли

ц 
в 

сл
уч

ая
х,

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
х 

но
рм

ат
ив

ны
ми

 п
ра

во
-

вы
ми

 а
кт

ам
и 

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии
, с

уб
ъе

кт
ов

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
, 

ор
га

но
в 

ме
ст

но
го

 с
ам

о-
уп

ра
вл

ен
ия

А
вт

от
ра

нс
по

рт
но

е 
об

сл
уж

и-
ва

ни
е 

ли
ц 

и 
го

су
да

рс
тв

ен
-

ны
х 

ор
га

но
в,

 р
аб

от
ни

ко
в 

их
 

ап
па

ра
то

в,
 п

од
ве

до
мт

св
ен

-
ны

х 
ем

у 
уч

ре
ж

де
ни

й

Ус
лу

га

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

49
.3

 Д
ея

те
ль

но
ст

ь 
пр

оч
ег

о 
су

хо
пу

тн
ог

о 
па

сс
аж

ир
ск

ог
о 

тр
ан

сп
ор

та

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
вл

ас
ти

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 в
од

ит
ел

я 
(ч

ас
), 

пр
об

ег
 м

аш
ин

ы
 (к

м)

О
бе

сп
еч

ен
но

ст
ь 

тр
ан

сп
ор

-
то

м 
ор

га
но

в 
ме

ст
но

го
 с

ам
о-

уп
ра

вл
ен

ия
, м

ун
иц

ип
ал

ь-
ны

х 
уч

ре
ж

де
ни

й 
(п

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 

ор
га

ни
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
а-

мо
уп

ра
вл

ен
ия

 Р
Ф

»;
 З

ак
он

 
За

ко
но

да
те

ль
но

е 
со

бр
ан

ие
 

Н
иж

ег
ор

од
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 

от
 3

0.
08

.2
00

7 
№

11
0-

З 
«О

б 
ох

ра
не

 о
зе

ле
не

нн
ы

х 
те

рр
и-

то
ри

й 
Н

иж
ег

ор
од

ск
ой

 о
б-

ла
ст

и»
; Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

за
ко

н 
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я 
Д

ум
а 

РФ
 

от
 2

0.
12

.2
00

1 
№

7-
Ф

З 
«О

б 
ох

ра
не

 о
кр

уж
аю

щ
ей

 с
ре

ды
»

28

28
05

80
00

20
00

00
00

10
09

10
5  

28
.0

58
.0

С
од

ер
ж

ан
ие

 
(э

кс
пл

уа
та

ци
я)

 и
му

щ
ес

тв
а,

 
на

хо
дя

щ
ег

ос
я 

в 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
(м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

) 
со

бс
тв

ен
но

ст
и

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е 
зд

ан
ия

по
ст

оя
нн

о

Ус
лу

га

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

68
.3

2.
2 

Уп
ра

вл
ен

ие
 э

кс
-

пл
уа

та
ци

ей
 н

еж
ил

ог
о 

фо
нд

а 
за

 в
оз

на
гр

аж
де

ни
е 

ил
и 

на
 

до
го

во
рн

ой
 о

сн
ов

е;
 8

1.
22

 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь 

по
 ч

ис
тк

е 
и 

уб
ор

ке
 ж

ил
ы

х 
зд

ан
ий

 и
 н

е-
ж

ил
ы

х 
по

ме
щ

ен
ий

 п
ро

ча
я

Бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я,
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 к
оч

ег
ар

ов
 

(ч
ас

), 
ча

сы
 р

аб
от

ы
 у

бо
рщ

иц
ы

 (ч
ас

)

1.
 Э

фф
ек

ти
вн

ос
ть

 и
сп

ол
ьз

о-
ва

ни
я 

об
ъе

кт
ов

 н
ед

ви
ж

им
о-

го
 и

му
щ

ес
тв

а 
(П

ро
це

нт
 ) 

2.
 Б

ес
пе

ре
бо

йн
ое

 т
еп

ло
-, 

во
до

-, 
эн

ер
го

об
ес

пе
че

ни
е 

(П
ро

це
нт

) 
3.

 С
од

ер
ж

ан
ие

 о
бъ

ек
то

в 
не

дв
иж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

в 
на

дл
еж

ащ
ем

 с
ан

ит
ар

но
м 

со
ст

оя
ни

и 
(П

ро
це

нт
) 

4.
 Б

ез
ав

ар
ий

на
я 

ра
бо

та
 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
 и

 о
бо

-
ру

до
ва

ни
я 

(П
ро

це
нт

)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

28

28
01

81
00

70
00

00
00

30
09

10
1

28
.0

18
.1

Уб
ор

ка
 

те
рр

ит
ор

ии
 

и 
ан

ал
ог

ич
на

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ть

С
од

ер
ж

ан
ие

 
дв

ор
ов

ы
х 

те
рр

ит
ор

ий

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

37
.0

 С
бо

р 
и 

об
ра

бо
тк

а 
ст

оч
ны

х 
во

д

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

, 
Ю

ри
ди

че
ск

ие
 л

иц
а,

 
О

бщ
ес

тв
о 

в 
це

ло
м

П
ло

щ
ад

ь 
об

ъе
кт

а 
(К

уб
ич

ес
ки

й 
ме

тр
)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

); 
3.

 в
ы

по
лн

ен
ие

 
пе

рч
ня

 р
аб

от
 п

о 
уб

ор
ке

 т
ер

-
ри

то
ри

й 
и 

ан
ал

ог
ич

ес
ко

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 (П

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

28

28
01

81
00

70
00

00
00

30
09

10
1

28
.0

18
.1

Уб
ор

ка
 т

ер
ри

то
ри

и 
и 

ан
ал

ог
ич

на
я 

де
ят

ел
ьн

ос
ть

С
од

ер
ж

ан
ие

 
дв

ор
ов

ы
х 

те
рр

ит
ор

ий

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

 (м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 п
ла

тн
ая

38
.1

 С
бо

р 
от

хо
до

в

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ца

, 
Ю

ри
ди

че
ск

ие
 л

иц
а,

 
О

бщ
ес

тв
о 

в 
це

ло
м

П
ло

щ
ад

ь 
те

рр
ит

ор
ии

 
(К

уб
ич

ес
ки

й 
ме

тр
)

1.
 с

об
лю

де
ни

е 
ср

ок
ов

 в
ы

-
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

 (П
ро

це
нт

); 
2.

 к
ол

ич
ес

тв
о 

пи
сь

ме
нн

ы
х 

ж
ал

об
 ж

ит
ел

ей
 н

а 
ка

че
ст

во
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
х 

ус
лу

г 
(Ш

ту
ка

); 
3.

 в
ы

по
лн

ен
ие

 
пе

рч
ня

 р
аб

от
 п

о 
уб

ор
ке

 т
ер

-
ри

то
ри

й 
и 

ан
ал

ог
ич

ес
ко

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 (П

ро
це

нт
)

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

09

09
01

91
00

20
03

00
00

00
00

10
1

09
.0

19
.1

Те
хн

ич
ес

ко
е 

со
пр

ов
о-

ж
де

ни
е 

и 
эк

сп
лу

ат
ац

ия
, 

вы
во

д 
из

 э
кс

пл
уа

та
ци

и 
ин

фо
рм

ац
ио

нн
ы

х 
си

ст
ем

 и
 

ко
мп

он
ен

то
в 

ин
фо

рм
ац

ио
н-

но
-т

ел
ек

ом
му

ни
ка

ци
он

но
й 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ры

И
С

 о
бе

сп
еч

ен
ия

 
ти

по
во

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Те
хн

ич
ес

ка
я 

по
дд

ер
ж

ка
 и

 
об

ес
пе

че
ни

е 
фу

нк
ци

он
и-

ро
ва

ни
я

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

62
.0

9 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь,

 
св

яз
ан

на
я 

с 
ис

по
ль

зо
ва

ни
ем

 
вы

чи
сл

ит
ел

ьн
ой

 т
ех

ни
ки

 и
 и

нф
ор

ма
ци

он
ны

х 
те

хн
ол

ог
ий

, 
пр

оч
ая

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я;
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 
пр

ог
ра

мм
ис

та
 (ч

ас
)

1.
 О

тк
аз

оу
ст

ой
чи

во
ст

ь,
 

ре
мо

нт
оп

ри
го

дн
ос

ть
, 

до
лг

ов
еч

но
ст

ь 
(П

ро
це

нт
); 

2.
 С

те
пе

нь
 за

щ
ит

ы
 о

т 
не

-
са

нк
ци

он
ир

ов
ан

но
го

 д
о-

ст
уп

а,
 в

ир
ус

оу
ст

ой
чи

во
ст

ь 
(П

ро
це

нт
) 

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»

14

14
01

41
00

00
00

00
00

00
03

10
0

14
.0

14
.1

А
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но

е 
об

ес
пе

че
ни

е 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
ор

га
ни

за
ци

и

ре
гу

ля
рн

о 
в 

те
че

ни
и 

го
да

 
со

гл
ас

но
 г

ра
фи

ка

Ра
бо

та

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
) у

сл
уг

а 
ил

и 
ра

бо
та

 б
ес

пл
ат

на
я

84
.1

1 
Д

ея
те

ль
но

ст
ь 

ор
га

но
в 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 
уп

ра
вл

ен
ия

 и
 м

ес
тн

ог
о 

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
 п

о 
во

пр
ос

ам
 о

бщ
ег

о 
ха

ра
кт

ер
а

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е

М
БУ

 «
С

лу
ж

ба
 б

ла
го

ус
тр

ой
-

ст
ва

» 
М

О
 «

Че
ре

му
ш

ск
ое

»

О
рг

ан
ы

 м
ес

тн
ог

о 
са

мо
у-

пр
ав

ле
ни

я;
 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

е 
уч

ре
ж

де
ни

я

Ча
сы

 р
аб

от
ы

 
де

ло
пр

ои
зв

од
ит

ел
я 

(ч
ас

), 
ча

сы
 р

аб
от

ы
 

эк
он

ом
ис

та
 (ч

ас
)

1.
 У

сл
уг

а 
ок

аз
ы

ва
ет

ся
 

св
ое

вр
ем

ен
но

 и
 в

 п
ол

но
м 

об
ъе

ме
 (П

ро
це

нт
); 

2.
 

Уд
ов

ле
тв

ор
ен

но
ст

ь 
по

тр
е-

би
те

ле
й 

ка
че

ст
во

м 
ок

аз
ан

ия
 

ус
лу

ги
 (П

ро
це

нт
) 

Н
ет

Н
ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
за

ко
н 

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

Д
ум

а 
РФ

 
от

 1
6.

09
.2

00
3 

№
13

1-
Ф

З 
«О

б 
об

щ
их

 п
ри

нц
ип

ах
 о

рг
ан

и-
за

ци
и 

ме
ст

но
го

 с
ам

оу
пр

ав
-

ле
ни

я 
РФ

»



4 ВЕДОМОСТИ МО «ЧЕРЕМУШСКОЕ»

Учредитель и издатель: Администрация МО «Черемушское» тел.: 2-03-89. Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ОАО «Котласская типография», г. Котлас, ул. Невского, 20. Заказ № ???.


